АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2022  №79

О внесении изменений в постановление

Администрации Глебовского сельского

поселения от 31.03.2019 № 87

В соответствии с п.4 ст.13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления, Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018

года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства территории

Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района, утвержденными

решением Муниципального Совета Глебовского сельского поселении от 23.05.2018 № 97,

Администрация Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести впостановление Администрации Глебовского сельского поселения от 31.03.2019 №

87 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Глебовского сельского поселения» изменения, изложив приложение к

постановлению в новой редакции согласно приложению.

2.Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского сельского

поселения и разместить на официальном сайте Администрации Глебовского сельского

поселения в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Глебовского сельского поселения       О.В. Себало

Приложение

 к постановлению Администрации

 Глебовского сельского поселения

 от 31.03.2022  №79

Приложение

к постановлению Администрации

Глебовского сельского поселения

от 31.03.2019 № 87

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Глебовского сельского поселения

N Данные о нахождении

мест (площадок)

накопления твердых

коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

Данные об

источниках

образования

твердых

коммунальных

отходов

п/

п

Адрес Географич

еские

координат

ы

Покры

тие

Площа

дь,

кв.м

(1

контей

нер -

1,5

кв.м, 1

бункер

- 10

кв.м.)

Количес

тво

размеще

нных

контейн

еров/объ

ем

контейн

ера,

шт./куб.

м

Общ

ий

объе

м

конте

йнер

ов,

куб.м

.

Количе

ство

разме

щенны

х

бункер

ов/объ

ем

бункер

а,

шт/куб

.м

Общ

ий

объе

м

бунк

еров,

куб.м

.

Количе

свто

планир

уемых

к

разме

щению

контей

неров/

объем

контей

нера,

шт./ку

б.м, шт

(по

данны

м

регион

альног

о

операт

ора)

Общ

ий

объе

м

план

ируе

мых

к

разме

щени

ю

конте

йнер

ов,

куб.м

. (по

данн

ым

регио

наль

ного

опера

Коли

чесвт

о

план

ируе

мых

к

разме

щени

ю

бунк

еров/

объе

м

бунк

ера,

шт./к

уб.м,

шт

(по

данн

ым

Об

щи

й

объ

ем

пла

нир

уем

ых

к

раз

ме

щен

ию

бун

кер

ов,

куб.

м.

(по

дан

ны

Юридичес

кое лицо,

в т.ч.

ОМСУ

(наименов

ание,

ОГРН,

фактическ

ий адрес)

Индив

идуаль

ный

предпр

инимат

ель

(ФИО,

ОГРН

ИП,

адрес

регист

рации)

Физич

еское

лицо

(ФИО,

серия,

номер

и дата

выдачи

паспор

та или

иного

докуме

нта,

удосто

веряю

щего

личнос

ть,

адрес

регист

рации)

Контак

тные

данные

собств

енника

(площа

дки)

накопл

ения

ТКО

Адреса

объектов

капиталь

ного

строител

ьства,

при

эксплуат

ации

которых

образую

щиеся

отходы

складир

уются на

данной

площадк

е

Террит

ория

(часть

террит

ории)

поселе

ния, с

которо

й

образу

ющиес

я

отходы

склади

руются

на

данной

площа

дке

ТКО

тора) регио

наль

ного

опера

тора)

м

рег

ион

аль

ног

о

опе

рат

ора

)

1 д.Большая

Белева,

д.1, д.3,

д.4

58.037087

38.577756

асфаль

т

4,5 3/0,75 2,25             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.

(4855)

23-13-

24

Ярослав

ская

область,

Рыбинск

ий

район,

д.Больш

ая

Белева,

д.1, д.3,

д.4

2 с.Глебово,

ул.Молоде

жная, д.1а

58.002868

38.447921

бетон 4,5 3/0,75 2,25             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

    т.

(4855)

23-13-

24

  с.Глеб

ово

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

3 с.Погорел

ка,

ул.Центра

льная,

д.19б

58.091646

38.404155

бетон 4,5 3/0,75 2,25             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.

(4855)

23-13-

24

  с.Пого

релка

4 с.Погорел

ка,

ул.Центра

льная,

д.23

58.091646

38.404156

бетон 3 2/1,1 2,2             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.

(4855)

23-13-

24

  с.Пого

релка

5 д.Легково,

на берегу

р.Волга

58.136007

38.397864

  3 2/2,1 4,2             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.

(4855)

23-13-

24

  д.Легк

ово

берег

р.Волг

а

6 д.Легково

на берегу

р.Волга

58.137910

38.399784

  3 2/2,1 4,2             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.

(4855)

23-13-

24

  д.Легк

ово на

берег

р.Волг

а

7 с.Глебово,

на берегу

р.Волга

57.997292

38.446652

  3 2/2,1 4,2             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

    т.

(4855)

23-13-

24

  с.Глеб

ово

берег

р.Волг

а

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

8 с.Глебово,

на берегу

р.Волга

57.985458

38.451316

  3 2/2,1 4,2             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.

(4855)

23-13-

24

  с.Глеб

ово

берег

р.Волг

а

9 с.Глебово,

на берегу

р.Волга

57.983274

38.450849

  3 2/2,1 4,2             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.

(4855)

23-13-

24

  с.Глеб

ово

берег

р.Волг

а

10 д.Ларионо

во, на

берегу

р.Волга

58.125012

38.380719

  3 2/2,1 4,2             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.

(4855)

23-13-

24

д.Лари

оново

берег

р.Волг

а

11 с.Ивановс

кое,

кладбище

58.017073

38.444335

бетон 9,0 6/0,75 4,5             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.

(4855)

23-13-

24

  с.Иван

овское,

кладби

ще

12 с.Раздумо

во,

кладбище

58.032184

38.563338

грунт 10     1/8 8         Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

    т.

(4855)

23-13-

24

  с.Разду

мово,

кладби

ще

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

13 д.Юрино,

на берегу

р.Волга

57.952788

38.457885

грунт 3 2/2,1 4,2             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.
(4855)
23-13-

24

  д.Юри

но

берег

р.Волг

а

14 в районе

д.Ясенево

д.103

58.069592

38.370688

бетон 1,5 1/1,5 1,5             ООО

«Озерный

край»

ОГРН

106774677

6140,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

Погорельс

кий с/о, в

районе д.

Ясенево

д.103

    т.(4852

) 37-

04-71

Ярослав

ская

область,

Рыбинск

ий

район,

Погорел

ьский

сельский

округ, в

районе

д.Ясенев

о д.103

15 в районе

д.Ясенево

д.103

58.069592

38.370688

бетон 1,5 1/1,5 1,5             ООО

«Ярославс

койВзмор

ье» ОГРН

107761000

4251,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

Погорельс

кий с/о, в

районе д.

Ясенево

д.103

    т.(4852

) 37-

04-71

Ярослав

ская

область,

Рыбинск

ий

район,

Погорел

ьский

сельский

округ, в

районе

д.Ясенев

о д.103

16 в районе

д.Ясенево

д.103

58.069592

38.370688

бетон 3 2/0,75 1,5             ООО

«Коприно

Плаза»

ОГРН

108774621

7899,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

Погорельс

кий с/о, в

районе д.

Ясенево

д.103

    т.(4852

) 37-

03-70

Ярослав

ская

область,

Рыбинск

ий

район,

Погорел

ьский

сельский

округ, в

районе

д.Ясенев

о д.103

17 д.Головин

о, на

берегу

р.Волга

57.9783

38.4537

  3 2/2,5 5             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРНИП

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

    т.

(4855)

23-13-

24

  д.

Голови

но

берег

р.Волг

а

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

18 д.Березни

ки, на

берегу

р.Волга

57.9704

38.4532

  3 2/2,5 5             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.

(4855)

23-13-

24

  д.Берез

ники

берег

р.Волг

а

19 с.Глебово,

на берегу

р.Волга

57,9983
38.4467

  3 2/2,1 4,2             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.
(4855)
23-13-

24

  с.Глеб

ово

берег

р.Волг

а

20 Поселок

при ж/д

станции

Кобостово

57,9712

38,4886

бетон 3 2/1,1 2,2             Админист

рация

Глебовско

го

сельского

поселения

, ОГРН

106761004

6723,

Ярославск

ая обл.,

Рыбински

й район,

с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.7

    т.

(4855)

23-13-

24

  Посело

к при

ж/д

станци

и

Кобост

ово

21 д.Калита,

земельны

й участок

100

58,081508

38,420743

бетон 12 1/1,1 1,1 1/8 8     ООО

«Наши

Авиалини

и»

ОГРН

117762702

9887,

Ярославск

ая

область,

Рыбински

й район,

с.Погорел

ка, д.101

  т.8

(903)

820983

7

 Террит

ория

земель

ного

участк

а 100,

д.Кали

та, с

кадаст

ровым

номеро

м

76:14:0

10302:

371

22 с.Глебово,

ул.Рыбинс

кая, д.52

58,008840

38,455366

бетон 5,25 1/1,1 1,1        ИП

Шевел

уев

Р.В.

ОГРН

ИП

315762

700016

262,

Яросла

 т.8

(910)

814000

0

Ярослав

ская

область,

Рыбинск

йи

район,

с.Глебов

о,

ул.Рыби

нская,

вская

област

ь,

г.Рыби

нск,

ул.Гра

жданск

ая,

д.10а

д.52

23 д.Ларионо

во, д.1а

58.125619

38.385177

бетон 1,5 1/0,5 0,5       ООО

"ХЛЕБСО

ЛЬ"

ОГРН

121760002

0208,

г.Ярослав

ль, 2-й

Кузьминс

кий

переулок,

д.8

  т.

8(910)6

644463

Ярослав

ская

область,

Рыбинск

йи

район,

д.Ларио

ново,

д.1а

Приложение

к Реестру мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории Глебовского сельского поселения

СХЕМА

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Глебовского сельского поселения на карте Глебовского сельского поселения в масштабе

1:2000

д.Большая Белева

с .Глебово

с .Глебово

д.Ларионово

с.Ивановское

с.Погорелка

д.Легково

с.Раздумово

д.Юрино

д.Ясенево

д.Головино

д. Березники

с.Глебово

с.Глебово

Поселок при ж/д станции Кобостово

д.Калита

с.Глебово

д.Ларионово